ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /TB-UBND Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Tham dự Hội nghị triển khai và rà soát, điều chỉnh kế hoạch

Tổng điều tra kinh tế năm 2026

Thực hiện nội dung Giấy mời số 09/GM-BCĐTĐTKTTW ngày 06 tháng

02 năm 2026 của Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế năm 2026 trung ương về

mời tham dự Hội nghị triển khai và rà soát, điều chỉnh kế hoạch Tổng điều tra

kinh tế năm 2026 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Ủy ban nhân

dân tỉnh thông báo tổ chức dự họp tại tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

a) Trực tuyến tại điểm cầu tỉnh:

- Thành viên Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế 2026 tỉnh Quảng Ngãi

(theo Quyết định số 1967/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2025 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh).

- Thành viên Tổ thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế

2026 tỉnh Quảng Ngãi (theo Quyết định số 95/QĐ-BCĐ ngày 31 tháng 12 năm

2025 của Ban Chỉ đạo tỉnh).

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi; Cổng Thông

tin điện tử tỉnh.

b) Trực tuyến tại điểm cầu các xã, phường, đặc khu:

Thành viên Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế 2026 xã, phường, đặc khu.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 08h30’, ngày 09 tháng 02 năm 2026 (thứ Hai).

3. Địa điểm:

a) Tại điểm cầu tỉnh:

- Phòng họp B - Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Riêng đối với Ủy viên Tổ thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo là lãnh đạo

các Thống kê cơ sở Kon Tum, Đăk Tô, Đăk Hà, Đắk Pék, Măng Đen, Sa Thầy:

Dự tại Hội trường Cơ sở 2 Thống kê tỉnh (415 Ure, phường Kon Tum).

b) Tại điểm cầu các xã, phường, đặc khu: Đại biểu quét mã QR bên dưới

để tham dự cuộc họp.

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Thống kê tỉnh kịp thời thông tin đến các Thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ

thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo; làm đầu mối tổng hợp và đăng ký danh sách

tham dự của cấp tỉnh; chuẩn bị phòng họp, kết nối tại Cơ sở 2 của Thống kê

2

tỉnh; chuẩn bị tài liệu, nội dung phục vụ họp tại điểm cầu tỉnh và báo cáo tham

luận của tỉnh Quảng Ngãi để trình bày tại Hội nghị (khi được yêu cầu).

b) Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được giao chủ động

nghiên cứu tài liệu, chuẩn bị nội dung liên quan đến ngành, lĩnh vực phụ trách,

nhận tài liệu qua quét mã QR bên dưới.

c) Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn bị chu đáo các điều kiện cần

thiết phục vụ buổi làm việc tại Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh.

d) Viễn thông Quảng Ngãi phối hợp với Trung tâm Công báo và Tin học

(Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh) kiểm tra, chuẩn bị đường truyền, thiết bị

phục vụ Hội nghị tại Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh theo yêu cầu tại Giấy mời

số 09/GM-BCĐTĐTKTTW.

đ) Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo nguồn điện phục vụ buổi làm

việc tại điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi.

Kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự Hội nghị (Thông báo

này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:
- Bộ Tài chính (b/cáo);

- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh (b/cáo);

- Như Thành phần dự họp;

- Viễn thông Quảng Ngãi (VNPT);

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: HC-TC, QT-TV, CBTH;

- Lưu: VT, KTTH.NTT.

* Mã QR tải tài liệu:

* Mã QR tham dự họp (dành riêng cho

xã, phường, đặc khu):

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2026-02-07T14:26:08+0700
	Hà Thị Lê Vân

		2026-02-07T16:19:15+0700

		2026-02-07T17:49:10+0700

		2026-02-07T17:49:06+0700

		2026-02-07T17:49:06+0700

		2026-02-07T17:49:21+0700